
Pruszków, dnia 18 kwietnia 2024 r. 

ZP.272.9.2024 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa sygnalizacji świetlnych i doświetleń przejść 

dla pieszych. 

 

W terminie składania ofert tj. do 18 kwietnia 2024 r., do godz. 11:00 wpłynęły 3 oferty 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin wykonania 

1. 

SPIE Stangl Technik sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 25, 58-100 Świdnica 

NIP 884 270 44 09 

862 992,65 zł 200 dni  

2. 

 „Podkowa” Sp. z o.o. ul. Staniewicka 

1 03-310 Warszawa 

NIP 5270002566 

747 012,21 zł 200 dni 

3.  

MB7 Mariusz Brzozowski Ul. 

Szczecińska 7 05-400 Otwock 

NIP: 812-145-01-95 

484 620,00 zł 200 dni  

 

    

   

                Sporządziła: 

        /-/ Wiesława Amanowicz 

 


